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EURUSD

Almanya’da iş iklimi endeksi Temmuz’da tedarik zinciri 

endişelerinin devam etmesi ve koronavirüs vakalarındaki artışla 

geriledi.

IFO iş iklimi endeksi Haziran’daki 101.7 seviyesinden 100.8’e 

geriledi.

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan beklentisi 

102.5’ti.

IFO Başkanı Clemens Fuest görünümün daha az iyimser 

olduğunu, arz sıkıntıları ve vakalardaki artışın Alman ekonomisi 

üzerinde zorluklara neden olduğunu belirtti.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde da geçen 

hafta pandeminin ekonomide tehdit oluşturduğunu, özellikle 

delta varyantının belirsizlik kaynağı olduğunu belirtmişti.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerde satışların geldiği görülen paritede, gün içi önemli 

direnç seviyesi, 1.1858 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde ie, 

1.1773 destek konumundadır. Ana düşüş trendinin devam ettiği 

EURUSD paritesinde, yükselişlerde satış yönünde kalınması 

tavsiye edilmektedir.
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, koronavirüs vakalarındaki 

son altı günlük düşüşten dolayı halkın coşkuya kapılmaması 

gerektiği konusunda uyarırken, ülkenin en önemli 

epidemiyologlarından biriyse koronavirüs salgınının birkaç ay 

içinde sona erebileceğini belirtti.

İngiltere'deki kısıtlamaları kaldıran Başbakan Johnson, pek çok 

kişinin aşılanmış olmasından dolayı İngiliz ekonomisini tekrar 

canlandırabileceğine inanıyor.

İngiltere'de üst üste altı gündür günlük koronavirüs vaka sayısı 

düşüyor olsa da Johnson koronavirüs salgınının henüz 

bitmediğini vurguladı.

"Altı gündür iyi rakamların geldiğini açık bir şekilde fark ettim 

fakat bu konuda erken sonuçlara kapılmamamız çok ama çok 

önemli" diyen Johnson, "Halk çok temkinli kalmak zorunda; 

hükümetin de yaklaşımı böyle olacak" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş trendi içerisinde hareket ettiği görülen paritede, 

gün içi geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 1.3799 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.3949 direnç seviyesidir. FED 

Toplantısı parite için önem arz etmektedir. Dolar endeksi ve EURGBP 

paritesine bağlı olarak yükselişlerde satış yönünde pozisyonların 

alınması tavsiye edilir.

İCH: AL MACD : AL       RSI: AL
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USDJPY

BOJ'den Kuroda, iklim değişikliği konusunda 'yaparak 

öğrenme' yaklaşımı çağrısında bulundu

Kuroda, "Yeşil tahviller, doğal olarak BOJ'un para 

politikasının bir parçası olarak satın aldığı şirket tahvillerinin 

bir parçası olabilir. Ancak yeşil tahvillere diğerlerinin 

üzerinde öncelik vermeyeceğiz." dedi. "Finansal kurumlara 

fon teklif etmek, muhtemelen Japonya'nın ekonomik ve 

finansal sistemi altında en etkili olanıdır."

Kuroda, artan doğal afetler ve karbonsuz bir topluma 

geçişin uzun vadede ekonomik, fiyat ve finansal gelişmeleri 

etkileyebileceği için iklim değişikliğinin merkez bankaları 

için çok önemli bir tema haline geldiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

110.482 direnç seviyesinden gelen satışlar ile birlikte

anlık fiyatlamanın, 109.787 seviyelerine gerilediği 

USDJPY paritesinde, gün içi geri çekilmelerin 

devamında önemli destek seviyesi, 109.283 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 110.260 direnç 

seviyesidir. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınması 

uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

ABD tahvil faizlerindeki artışın reel faizleri arttırmasıyla 

beraber altın, değer kaybetmiş görünüyor. 

Küresel piyasalarda yeni bir ralli/trend başlangıcına benzer 

coşkulu hareketler görülmeye başlandı.

Ve yatırımcıların risk iştahının azalmasıyla altından çıkışlar 

oldu. 

Bu haftanın gündemi ABD için bugün Fed'in faiz kararı 

olarak karşımıza çıkıyor. 

Fed için bir sürpriz beklenilmiyor ancak söylemler oynaklık 

yaratabilir. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1805 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1813 ve 1820 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1788 – 1777 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: NOTR MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Fiyatlardaki kısmi yükselişte, dünya genelinde yeni tip 

koronavirüs (Kovid-19) salgınında Delta varyantının neden 

olduğu vaka artışına rağmen aşılama çalışmalarının salgını 

kontrol altında tutabileceği algısının güçlenmesi etkili oldu.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı 

üretici ülkelerden oluşan OPEC grubunun yılın geri kalanında 

her ay günlük 400 bin varil üretim artışına gitme kararına 

rağmen uzmanlar, artan talep karşısında küresel petrol 

piyasalarının açık vermesinin beklendiğini belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Dünya genelinde artan covid-19 vakalarına bağlı olarak kısmen 

yatay seyreden petrol tarafında, gün içi geri çekilmelerde önemli 

destek seviyeleri, 70.09 ve 67.94 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 73.45 ve 75.18 seviyeleri direnç 

konumundadır. Geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

IMF'nin Salı günkü yeni tahminine göre, dünya çapında 

ekonominin 2021'de yüzde altı oranında büyümeye devam 

etmesi bekleniyor. 2022 için de yüzde 4,9'luk küresel büyüme 

bekleniyor ve bu da Nisan ayına göre bir önceki tahmine göre 

0,5 puanlık bir artışa tekabül ediyor. 

Sanayileşmiş ülkeler gelişmekte olan ekonomilere bağımlı 

olmaya devam ediyor

IMF'nin açıkladığı gibi, iyi aşı kampanyaları olan zengin 

ülkeler, özellikle bu yıl korona krizini ekonomik olarak iyi bir 

şekilde aşacak, yükselen ve gelişmekte olan ülkelerde ise 

büyüme daha düşük olacak. Birçok ülkenin ekonomik 

beklentileri artık korona aşılarına erişimlerine bağlıydı. Ayrıca, 

daha yoksul ülkeler işgücü piyasasını ve ekonomiyi zar zor 

destekleyebildiler.

TEKNİK ANALİZ

Yatay fiyatlamasına devam ettiği görülen endekste, kısa vadeli 

trend oluşumunun dışında hareketler görülmektedir. Gün içi geri 

çekilmelerin devamında 15428 seviyesini takip edeceğiz. 

Belirtilen seviyenin üzerinde kalındıkça kısa vade yön pozitif 

olarak görülmektedir. Yükselişlerde ise, 15637 direnç 

konumundadır. Geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: NOTR MACD : NOTR RSI: NOTR
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BTCUSD

Mastercard tarafından salı günü yapılan açıklamaya göre 

yeni kurulan startupları desteklemek üzere tasarlanmış 

Start Path adlı kuluçka programında artık kripto para ve 

blockchain şirketlerine de yer verilecek.

2014’te kurulan ve şimdiye dek 250’den fazla startupın yer 

aldığı programın kripto para tarafındaki ilk üyeleri  GK8, 

Domain Money, Mintable, SupraOracles, STACS, Taurus

ve Uphold oldu.

Merkezleri ABD, İsviçre, Singapur farklı ülkelerde bulunan 

ve varlıkların tokenlaştırılması, verilerin doğruluğu, dijital 

güvenlik gibi alanlarda çalışmalar yapan bu şirketler 

“insanların ve kurumların kripto para almasını, harcamasını 

ve tutmasını kolaylaştırmak” için Mastercard ile iş birliği 

yapıyor olacak.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükselişine devam ettiği görülen bitcoin tarafında, gün

içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar destek

seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Önemli seviyeler alt tarafta,

36068 ve 33617 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 43242

46774 seviyeleri direnç konumundadır.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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